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FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar upprittad i KSEK.
Verksamheten

Uminova Innovation i Umea dr en av Sveriges bésta inkubatorer och utvald till Vinnovas Nationella
Excellenceprogram. Sedan 2003 har vi gett affirsstod till 6ver 150 aktiebolag som tillsammans har mer dn 600
anstillda och omsitter drygt 900 miljoner. Vi har gjort Umea, Visterbotten och norra Sverige till en starkare plats for
tillvixt och utveckling.

Uminova Innovation erbjuder en strukturerad och effektiv process for att utveckla nya affarsidéer som &r unika, har ett
kunskapsforsprang och kan utvecklas till startups med skalbara affirsmodeller baserade pa héllbara och nyskapande
varor, tjanster eller processer. Vi erbjuder tillgang till kunder, kompetens, kapital och nétverk som far foretagen att vixa
snabbare och att nd ut internationellt. Vart mal &r att generera nya offensiva bolag med stora ambitioner.

* Vi vill gora visentlig nytta for alla som vill bygga bolag, vixa och gora skillnad for virlden

* Vi tror pa att entreprendrers kraft och ny teknik dr nycklar till att driva fordndring och att sma idéer kan goras mycket
storre och mer hallbara dn nadgon kan ana.

* Vi erbjuder en sikrare och snabbare startupresa, maxad med ldrande. Vi rustar entreprenérer for att na framgang och
vixa stort.

Vart affirsstod ska hjdlpa méanniskor att utmana sina affarsidéer, tinka storre, satsa htgre och bygga héallbara,
nyskapande bolag som kan skala upp. Affirsstodet foljer en process men 4r case-/individanpassat och karaktériseras av
ett iterativt och lidrande arbetssitt med en process som utvecklar individer. Vi bygger inte bara bolag utan utvecklar
ocksa manniskor.

Vi dr en nyckelspelare i regionen och en del av ett ekosystem for innovation dér affdrsidéer som 1oser viktiga problem
och har en global potential fods. Vi ska verka for att talanger och investerare soker sig hit, samt att vi har ett niringsliv
som arbetar med innovation genom att engagera sig i startups.

Verksamheten utvecklas kontinuerligt genom att hitta nya metoder och arbetssitt for att erbjuda effektivt affarsstod fran
tidig affdrsidé till vixande bolag. Affarsidéer kommer fran alla branscher och #r fran studenter, forskare och anstéllda
vid universiteteten, universitetssjukhuset, forskningsinstitut samt fran niringslivet i regionen. De affdrsidéer och
personer som antas till Uminova Innovation genomgar en strukturerad affirsutvecklingsprocess.

Under ar 2019 hade Uminova Innovation ett inflode pa 150 afférsidéer/tidiga foretag (foregaende ar 108) och nio
foretag antogs till inkubatorn. I inkubatormiljon fanns under aret ca 70 affarsidéer och startup-bolag under olika faser
av utveckling. Dessa har erhallit ca 9 miljoner kronor i medel (bidrag, innovationslan etc) fran andra aktorer under aret
forutom riskkapital (dgarkapital) pa 54 mkr. Annan typ av finansiering &n dgarkapital ar mycket viktigt i tidiga skeden
eftersom osékerheten #r stor och fa riskkapitalbolag vill ga in i vildigt tidiga bolag.

Under aret har vi haft 32 st studenter fran universitetet som sommarentreprenorer (av 158 sokande). De har startat egna
foretag och gjort uppdrag under sommaren at féretag i var inkubator i huvudsak. Syftet med sommarentreprendrer ar att
studenter far prova pa eget fortagande som sommarjobb och férhoppningsvis vill de fortsitta och utveckla sitt foretag
eller borja jobba i ett startup i inkubatorn och vara med pa en resa med att bygga upp ett tillvixtbolag. Vi ser girna att
studenterna blir kvar i regionen med tanke pa utmaningar med kompetensforsorjningen pa sikt.

Vart Startup-program gar under var och host och 16 affarsidéer/bolag har blivit antagna. Startup-programmet har fokus
pa customer development och lean startup metodik for att snabbt och effektivt verifiera och forsta valda kundsegments
behov och krav, formulera sitt virdeerbjudande samt hitta sin skalbara affarsmodell. Av de affdrsidéer som inte antas
till startup-programmet har vi gett vissa chansen att utvecklas i vart korta Intro program.

Vid vara storre event Match Up och 2 st Umea Tech Arena holls 6ver 70 enskilda méten mellan investerare och bolag i
inkubatorn samt 6ver 80 enskilda moten mellan startups och storbolag. Umea Tech arena &r vilbesokt och har ver 400
deltagare varje gang. Deltagarna dr en blandning av entreprendrer, studenter, forskare, investerare och folk fran
néringslivet. Vi har dven genomfort 8 Teknikfrukostar tillsammans med Umea Naringslivsservice.

Samarbetet med Innovationskontoret och Umu Holding fortsétter fungera bra med en gemensam process
(UMU-modellen) for att hantera inflode och hjélpa tidiga affirsidéer vidare i innovationsstddsystemet.

Sida 2 av 11



Uminova Innovation AB
Org.nr. 556633-4818

Uminova Innovations kunder &r bestillare och uppdragsgivare med god betalningsformaga varfor de affarsméssiga
riskerna bedoms som sma. Vi har flera storre uppdrag som pagar over lang tid. Kostnader for ett uppdrag uppstar i
huvudsak forst nér bestillning skett och finansiering i 6vrigt finns for respektive uppdrag. Finansiella risker finns
framforallt i vara strukturfondsprojekt (EU-projekt inom mal 2) och mot EU-kommissionen, ddr vi arbetar forst och far
betalt i efterhand.

Flerarsjamforelse*

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning 31786 34284 37335 34132 26 573
Res. efter finansiella poster 137 483 284 82 202
Res. i % av nettoomséttningen 0,43 1,40 0,76 0,24 0,76
Balansomslutning 37114 37056 36 669 37 689 32073
Soliditet (%) 19,17 19,05 18,36 17,39 20,33
Kassalikviditet (%) 123,28 122,95 121,39 120,74 125,27

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Agarforhillanden

Bakom dgarna till Uminova Innovation AB star de viktigaste samhéillsoperatorerna i Umea och regionen namligen,
Umea universitet, SLU, Umea kommun, Region Visterbotten och Visterbottens ldns landsting. Det praktiska dgandet
skots dock genom av nedan nimnda organisationer kontrollerade bolag.

Umea universitet Holding AB 50,30%
SLU Holding AB 8,46%
Umea Kommunforetag AB 25,16%
Region Visterbotten 16,08%
Summa 100,00%

Umea Universitet Holding AB (org.nr 556525-6061) dger majoritetsandel och dr Uminova Innovation AB:s
moderbolag.

Uminova Innovation AB har sitt site i Umea.

Finansiering

Verksamheten finansieras genom erséttningar fran tecknade uppdragsavtal och offentliga medel. Uminova Innovation
AB har i detta avseende tecknat sérskilda uppdragsavtal med varje huvudman bakom deldgarna i bolaget. Uminova
Innovation AB skall mot ersittning utfora i avtalen bestillda atgirder i syfte att driva innovationsutvecklings-
verksamhet med viss inriktning i enlighet med uppdragsgivarens 6nskemal. Erséttningen fran uppdragsavtalen utgor
grunden for finansieringen av verksamheten i Uminova Innovation AB.

Enligt uppdragsavtalen skall bolaget ocksa soka annan projektfinansiering vilket ocksa gjorts: Uminova Innovation har
offentliga medel fran strukturfonderna (mal 2), EU-kommissionen (COSME), Region Visterbotten, Vinnova,
Tillvixtverket med flera. De offentliga medlen svarar fér ndrvarande for den storsta delen av projektfinansieringen.
Dessa finansieringskillor utgoér en osédkerhet for framtida finansiering av verksamheten eftersom de 16per over
projektperioder.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Uminova Innovation AB star, liksom andra foretag, for narvarande infér utmaningen att hantera de effekter som
uppkommer i samband med spridningen av COVID-19 (Corona-viruset). Spridningen av viruset sker just nu i manga
lander och implementering av olika atgérder och aktiviteter pagar runt om i virlden for att férhindra att samhéllen och
affirsverksamheter paverkas.

Uminova Innovation arbetar aktivt for att hjélpa startups och méanniskor med afférsidéer pa bista mojliga sétt under de
radande omstidndigheterna. Vi ersitter fysiska moten och events med en dkad anvindningen av digitala medier och
andra l6sningar i vart affarsstod.
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Per dagen for denna arsredovisnings undertecknande ser vi ingen avsevird effekt pa bolagets egen ekonomiska
stdllning, men det &r svart att uppskatta corona epidemins slutliga paverkan pa samhillet savil som bolaget.

Framtida utveckling

De nya foretagen som lamnar inkubatormiljon har haft svart att hitta optimala lokaler och miljoer att vixa vidare i.
Utvecklingen av Universitetsstaden och Umea Science Park &r viktig for att skapa dessa forutséttningar och erbjuda en
miljo som ger ett ekosystem for innovation samt 6kade mojligheter for etableringar utifran. Uminova Innovation &r
med och driver pa denna utveckling via bolaget Science Park Umea AB.

Vi fortsitter jobba aktivt med branscher dér regionen #r starka och vi far bra floden som healthtech, digitaltech,

cleantech och spel/gaming.

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisp. enl. beslut av
arsstimma:

Arets vinst

Belopp vid érets utgang

Resultatdisposition (kronor)
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star
balanserad vinst
arets vinst

Styrelsen foreslar att
i ny rdkning overfores

Ovrigt bundet  Ovrigt fritt Arets Summa fritt
Aktiekapital eget kapital eget kapital resultat eget kapital
236 32 5690 277 5967
277 277 0
204 204
236 32 5967 204 6171
5967 360
204 049
6 171 409
6 171 409
6 171 409

Betriffande bolagets resultat och stéllning i dvrigt hdnvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intidkter m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Auvsittning till periodiseringsfond
Aterft')ring fran periodiseringsfond

Resultat fore skatt
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2019-01-01
Not 2019-12-31

31786
0

31786

-15412
2 -15976
-260

-31 648

138

-150
350
200

337

-133

204
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2018-01-01
2018-12-31

34 284
110

34 394

-19 301
-14 310
-170
-110

-33 891

503

-180
114

417

-140

277
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Forvaltningsfastigheter
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31
Not

3 313

357

357

454

5246
505

2018-12-31

357
106

6210

30 547

463

463

480
45
3623
522

30 547

36 757

37 114
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31923

31923

36 593
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intidkt

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31
Not

236
32

268

5968
204

2018-12-31

236
32

6172

6 440

5 860
860

954

881

6 21145
6 834

29 814

37114
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268

5690
277

5967

6 235

1 060

1 060

1937
937
19 959
6 928

29 761

37 056
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NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna dr oforandrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar; avsdttningar och skulder
Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intdktsredovisning

Intidkter har tagits upp till verkligt viarde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sitt.

Intikterna redovisas sa att uppdragsmedel, 6vriga fakturerade tjénster och bidrag fran Strukturfondernas
malprogram ingar i nettoomséttningen. Detta da dessa anses vara en del av bolagets kirnverksamhet och
huvudsakliga intdktskélla.

Foretaget vinstavrdknar, utforda tjdnsteuppdrag till fast pris i takt med att arbetet utfors, s.k sucessiv
vinstavrikning. Vid beridkningen av upparbetad vinst har firdigstillandegraden beriknats som nedlagda
utgifter per balansdagen i relation till de totalt beridknade utgifterna for att fullgéra uppdraget.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjirt over tillgangarnas bedomda nyttjandeperiod.
Nyttjandeperioden omprdvas per varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tillampas:

Antal ar

Inventarier, verktyg och maskiner Sar

Forvaltningsfastigheter
For forbittringsutgifter pa annans fastighet tillimpas avskrivningstid som 6verensttimmer med kvarvarande
avtalad hyresperiod.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal och avgifterna kostnadsfors linjért 6ver
leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rikenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del
av tidigare rikenskapsars inkomstskatt som dnnu inte har redovisats.

Aktuell skatt virderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som giller pa
balansdagen.
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NOTER

Ersdttningar till anstdllda
Pensioner

I bolaget finns savil avgiftbestimda som formansbestimda pensionsplaner. Som avgiftbestimda planer
klassificeras planer dir faststillda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser att betala nagot ytterligare
utéver dessa avgifter. Ovriga planer klassificeras som férménsbestdmda och beriknas enligt Tryggandelagen
och redovisas i1 enlighet med forenklingsreglerna i BENAR 2012:1 (K3).

Utgifterna for avgiftsbestimda planer redovisas som en kostnad under den period de anstéllda utfor de tjdnster
som ligger till grund for forpliktelsen.

Bolaget har formansbestimda pensionsplaner dér en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som
avgiftsbestimda planer i enlighet med forenklingsregeln i BENAR 2012:1.
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NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medelantal anstillda 2019 2018

Not 3

Not 4

Not 5

Medelantal anstillda

Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget betalda

ndrvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstédllda har varit

Forvaltningsfastigheter

Ingaende anskaffningsvirde

Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirde
Forsiljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Periodiseringsfonder

Periodiseringsfond 2013
Periodiseringsfond 2014
Periodiseringsfond 2015
Periodiseringsfond 2016
Periodiseringsfond 2017
Periodiseringsfond 2018
Periodiseringsfond 2019

19

2019-12-31

491
154
645
-135
-198
-332
313

2019-12-31

1153
241
912
1047
241
62
-868
44

2019-12-31

0
260
100

70
100
180
150
860
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18

2018-12-31

344
147

2018-12-31

1170
-17

1153
-984
17
-80

-1 047

106

2018-12-31

350
260
100
70
100
180
0

1 060
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NOTER
Not 6 Fakturerad men ej upparbetad inéikt 2019-12-31 2018-12-31
Erhéllen projektfinansiering -67 572 -82 769
Nedlagda projektutgifter 48 663 64 683
Forutbetalda intékter -2236 -1873
-21 145 -19 959
Not 7 Stillda sikerheter, sikerheter stéillda for
annat in egna skulder 2019-12-31 2018-12-31
Foretagsinteckningar (checkkredit) 0 5 000
0 5000
Not 8 Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet
Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
Umea
Roland Carlsson Camilla Viklund
Styrelseordforande Styrelseledamot
Peter Juneblad Anna Pettersson Clas Ahlm
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Urban Eriksson Johanna Bjorklund Nils-Olof Forsgren
Styrelseledamot Styrelseledamot Verkstillande direktor

Var revisionsberittelse har lamnats den

Ernst & Young AB

Joakim Astrom
Auktoriserad revisor
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